PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 15 tháng 5 năm 2021

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 35- NĂM HỌC 2020-2021
Đánh giá công tác tuần 34
· Hoàn thiện hồ sơ tốt nghiệp THCS cho học sinh khối lớp 9 năm học 2020-2021.
· Nộp hồ sơ dự tuyển sinh lớp 10 THPT.

· Hướng dẫn đánh giá viên chức năm học 2020-2021 và đánh giá CNN.

· Tổ chức dạy học trực tuyến cho tất cả các khối lớp và ôn thi tuyển sinh cho học sinh lớp 9.

· Thống nhất quyết toán các khoản thu trong năm học 2020-2021.

Công việc trọng tâm
· Thực hiện công tác phòng dịch.
· Tổ chức xét duyệt hạnh kiểm học kỳ 2 và cả năm, cập nhật kết quả 2 mặt giáo dục lên hệ thống SMAS.
· Hoàn thiện toàn bộ chương trình năm học 2020-2021 cho học sinh toàn trường.
· Tiếp tục tổ chức ôn tuyển sinh cho học sinh khối 9.

· Tổ chức đánh giá xếp loại viên chức và xếp loại thi đua năm học 2020-2021.

· Đăng ký và hợp đồng BDTX với trường Đại học Hạ Long cho GV toàn trường.

· Tuyên truyền bầu cử QH và HĐND các cấp.

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	17/5
	+/Sáng: dạy học trực tuyến khối 6,7,8. Ôn TS với khối 9.
+/Chiều: (14g00)

· Họp hội đồng: xét duyệt hạnh kiểm học sinh khối 6,7,8.

· Tuyên truyền bầu cử QH và HĐND các cấp.

· Tổ họp đánh giá viên chức và xếp loại thi đua
+/Nộp báo cáo đánh giá công tác giáo dục Môi trường cho BP tiếp dân

+/Đăng ký BDTX, hoàn thiện hợp đồng với trường ĐH Hạ Long
	Đ/c HT

	Đ/c Tập

Đ/c Ngân

	18/5
	+/GVCN nộp danh sách HSG, HSTT( có đủ các thông tin: nơi ở, họ tên cha, mẹ) về BPHCVP qua zalo BC bằng bản mềm.
+/ Kiểm tra sổ điểm các lớp. Tổng hợp kết quả 2 mặt giáo dục.
	Đ/c PHT

	19/5
	PGD dâng hương kỷ niệm ngày sinh nhật Bác
Nộp báo cáo thực hiện Hướng nghiệp và phân luồng học sinh sau tốt nghiệp THCS

Gửi in giấy khen, chuẩn bị phần thưởng cho HSG, HSTT năm học 2020-2021.

	Đ/c Tập

	22/5
	Kết thúc chương trình năm học 2020-2021 đối với toàn trường.

	Đ/c PHT

	23/5
	Sáng: thực hiện nghĩa vụ bầu cử
Chiều: Họp PHHS cuối năm học 2020-2021
	BGH
	GVCN

	· Các đ/c GVCN dự kiến xếp loại hạnh kiểm cho học sinh.
· Hoàn thiện bản tự đánh giá viên chức năm học 2020-2021 theo Mẫu số 03 Nghị định 90/NĐ-CP tho đúng thời gian quy định. Các đ/c GV mới chuyển trường xin đánh giá nhận xét của đơn vị cũ, trường hợp nghỉ thai sản vẫn đánh giá như các trường hợp khác căn cứ vào thời gian làm việc thực tế.

· Thực hiện tốt quyền và nghĩa vụ bầu cử Quốc hội và HĐND các cấp ngày 23/5/2021.

· Thực hiện tự đánh giá CNN và tải minh chứng lên hệ thống TEMIS.
· Hoàn thiện cập nhật thông tin cá nhân lên phần mềm cơ sỏ dự liệu cán bộ, công chức viên chức trước ngày 17/5/2021 theo thông báo nhà trường đã gửi trên zalo.

· Hoàn thiện toàn bộ hồ sơ cá nhân và tổ năm học 2020-2021 nộp về BPCM kiểm tra và lưu trước ngày 27/5/2021

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy